
令 和 4年 10月 27日

保 護 者 各 位

名護市立屋部中学校

校 長 仲田 欣五

(公 印 省 略)

授業参観について

初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染防止を引き続き継続している中ですが、 11月 の授業参

観及び第 2回 PTAカフェを開催します。今回のPTAカフェのテーマは、「子どもの将

来について親子でどう話し合つている ?」 です。気軽に誰でも参力口できるPTAカ フェを

コンセプ トにしております。

お忙しい時節ですが、ご参観よろしくお願いします。また、参観の合間にPTAカ フェ

にお立ち寄りいただければと存じます。

記

1 期 日:令和 4年 11月 9日 (水 )

2 時 間 :授業参観 午前8時 40分～午後 3時 40分
※ 時間割は裏面に記載されています。

3 場 所 :各教室

第 1多 目的室 (PTAカ フェ)

4 参観の注意J点

○ マスクは着用してください。

○ 発熱等の体調不良や風邪症状のある方の参観はご遠慮ください。

① 校舎内に入る際は手指消毒をお願いします。

○ 駐車は、体育館のよこ (運動場までの区間)ま たは、職員駐車場を抜けて屋部川

沿い (部室後方)にお願い致します。



O令和4年 11/9(水) 授業参観

特日課

1校時 2校時 3校時 4校時
給食

12:45～

13:05

清掃 。休憩

13:o5

13:50

5校時 6校時

8:40～

9:30
9:40～
10:30

10:40～
11:30

11:40～
12:30

13:50～
14:40

14:50～
13:40

lA 数 英 美 体 総

体

準備 12:30～ 45分

尽食 12,45～ 13:05分

片付け13:05～ 1340分

清掃 13110～ 13:25
休憩 13:25～13:50分

総

技家 総

国 総

国 清
掃

休
憩

理

給
食

数 技 家

理 体

理 社

社 理

数 英

総

lB 理 数 社 総

lC 英 体 技家 総

lD 音 体 数 総

2A 社 美 英 数

2B 社 英 理 技家

2C 社 国 数 英

3A 国 技家 数 体

3B 数
寺

日 英 理

3C 理 体 国 社

※帰 りの会 5:50～


